Persönlichkeit
& Beratung
Unsere Stärken liegen in der persönlichen Beratung,
ganz gleich ob Sie zu uns kommen oder wir zu Ihnen.
Wir bieten unseren Kunden hochquali�zierte Unterstützung,
bei der Ausarbeitung von Beleuchtungskonzepten im LED Segment.
Unsere Kundengruppe reicht von Architekten, Innenarchitekten,
Innenausbaubetrieben, Elektriker ... bis hin zum Privatkunden.

Kunden zur Seite.
BESCHREIBUNG
Flexibles 24V LED Band
Speziell entwickeltes LED Band zur Herstellung von warmweissen
Lichtefekten sowohl indirekt als auch direkt mit extrem geringen LED Abstand zur vermeidung
der Sichtbarkeit von LED Punkte.
PRODUKTMERKMALE
-LED Type: SMD 3528
-Trennbar alle 6 Module / 2,5cm
-Montage mittels wärmebeständiges 3M-Doppelklebeband.
-Minimaler Energieverbrauch
-Lebensdauer > 100.000 Std.
-Professionelles Thermomanagement in Verbindung mit unseren
 Premium Aluminiumkühlpro�en
Artikel NR                                                         Farbtemperatur
PRE-24V-2000K-9,6W-240pcs                    2000K
PRE-24V-2300K-9,6W-240pcs                    2300K
PRE-24V-2700K-9,6W-240pcs                    2700K
PRE-24V-4000K-9,6W-240pcs                    4000K
Watt/m        CCT        Lumen/m        CRI        Abstrahlwinkel        Betriebsspannung
9,6W           2000K           1395             83                   120                               DC24V
9,6W           2300K           1430             83                   120                               DC24V
9,6W           2700K           1500             83                   120                               DC24V
9,6W           4000K           1590             83                   120                               DC24V
UVP Netto/lfm: 36,18€  (andere Lichtfarben und LED Anteilungen auf Anfrage)
LED Band 9,6W 2700K 240pcs / lfm
BESCHREIBUNG
Flexibles 24V LED Band
Speziell entwickeltes LED Band zur Herstellung von warmweissen
Lichte�ekten sowohl indirekt als auch direkt mit extrem geringen LED Abstand zur vermeidung
der Sichtbarkeit von LED Punkte.
PRODUKTMERKMALE
-LED Type: SMD 3528
-Trennbar alle 6 Module / 2,5cm
-Montage mittels wärmebeständiges 3M-Doppelklebeband.
-Minimaler Energieverbrauch
-Lebensdauer > 100.000 Std.
-Professionelles Thermomanagement in Verbindung mit unseren
 Premium Aluminiumkühlpro�len
Artikel NR                                                         Farbtemperatur
PRE-24V-2000K-19,2W-240pcs                  2000K
PRE-24V-2700K-19,2W-240pcs                  2700K
PRE-24V-3000K-19,2W-240pcs                  3000K
PRE-24V-4000K-19,2W-240pcs                  4000K
Watt/m        CCT        Lumen/m        CRI        Abstrahlwinkel        Betriebsspannung
9,6W           2700K           2879             83                   120                               DC24V
9,6W           4000K           2940             83                   120                               DC24V
UVP Netto/lfm: 37,39€  (andere Lichtfarben und LED Anteilungen auf Anfrage)

Flexibles 24V LED Band
Speziell entwickeltes LED Band zur Herstellung von warmweissen
Lichtefekten sowohl indirekt als auch direkt mit extrem geringen LED Abstand zur vermeidung
der Sichtbarkeit von LED Punkte.
PRODUKTMERKMALE
- LED Type: Silicon Neon Band
- Maße: 5000x4x10mm
- Trennbar alle 10cm
- Hohe Lichtausbeute, einzigartige optische Lichtverteilungsstruktur, gleichmäßige
  und weiche Beleuchtung punktfrei und schattenfrei
- Hohe Lichtdurchlässigkeit, umweltfreundliches Silikonmaterial in Lebensmittelqualität,
  mit guter Flexibilität und stillvollem Aussehen, exquisit und einzigartig
- IP67, mit Beständigkeit gegel Salzlösungen, Säuren und Laugen, korrosive Gase, Feuer und UV
-Ta:-20-45C; TC: 0°C-60°C
Artikel NR                                                            Farbtemperatur
PRE-24V-3000K-7,2W-240pcs                       3000K
Watt/m       CCT       Lumen/m       CRI       Abstrahlwinkel       Betriebsspannung
8W             3000K           520            >80                 120°                          DC24V
UVP Netto/lfm: 43,45€
LED Silicon Neon Band 8W 3000K

Mit unseren Premium LED Pro�len lassen sich sämtliche Designs und
architektonische Muster, an Decke, Wand und Boden realisieren.
Artikel NR
Pro�l 16mmX16mmm inkl. opalmatte PVC Abdeckung:     PRE-Acryl-Eck-2000mm
Optionales Zubehör:
- Endkappen: PRE-Acryl-Eck-End
- Befestigungs-Clips: PRE-Acryl-Eck-Clips
UVP Netto/lfm: 17,67€
Acryl-Eck Alu-Pro�l 16X16mm
BESCHREIBUNG
Premium LED Pro�l für LED Streifen bis zu einer max. Breite von 27mm
Mit unseren Premium LED Pro�len lassen sich sämtliche Designs und
architektonische Muster, an Decke, Wand und Boden realisieren.
Extreme Kühlleistung durch 3mm Materialstärke, getestet bis 3600lm/lfm.
Artikel NR
Pro�l 30mm x 30,4mm inkl. (1/2/3) PVC Abdeckung:     PRE-QSG-3031-S/W/B
Optionales Zubehör:
- Endkappen: PRE-QSG-3031-End
UVP Netto/lfm: 33,28€
Premium Aluminium Pro�l QSG-3031